
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - 
direzione-liguria@istruzione.it      drli@postacert.istruzione.it 

 
 

Genova, data segnatura  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, 

per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e  

secondo grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione 

all’insegnamento di sostegno per i medesimi gradi di istruzione;  

VISTI in particolare gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, relativi ai requisiti dei 

membri delle Commissioni giudicatrici e alle relative modalità di costituzione;  

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;  

VISTA la propria Nota n. 4460 del 30 aprile 2018, con la quale sono stati riaperti i termini per la 

presentazione delle istanze degli aspiranti componenti le Commissioni giudicatrici;  

VISTO il DM n. 505 del 19/06/2018 relativo ai requisiti dei Componenti aggregati e dei Segretari;  

VISTO i propri decreti n. 1056 del 04/07/2018 e n. 1075 del 06/07/2018  relativi alla costituzione della 

Commissione giudicatrice per l’Ambito Disciplinare AD04 (Classi di concorso A22 e A12);  

PRESO ATTO della rinuncia pervenuta da parte della docente  Fortunato Monica, Membro aggregato di 

Lingua Spagnola; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione della suddetta componente;  

VISTA la disponibilità della docente Viotti Sara alla nomina a Membro aggregato  di Lingua Spagnola;  

ACCERTATO che  la predetta è in possesso dei requisiti idonei per l’accertamento delle competenze di 

Lingua Spagnola;  

DECRETA 

 

E’ costituita la Commissione giudicatrice per l’Ambito Disciplinare AD04 - Aggregazione delle classi 

di concorso A022 (I grado) e A012 (II grado) , così composta:  

Presidente   Burgnich Maria Anna, Dirigente Tecnico in servizio presso U.S.R. Liguria;  

Commissario  Conte Paola Maria, Docente t. i. (A022),  in servizio presso I.O Convitto/ sec. I 

grado Don Milani, Genova;  

Commissario  Becatti Daniele, Docente t. i. (A012),  in servizio presso IS Capellini Sauro, La 

Spezia;  

Segretario   Antonino Milazzo, Personale Amministrativo in servizio presso U.S.R. Liguria;  

Membro Aggregato Informatica   Aramini Lidia, Docente t. i. in servizio presso IIS 

Caboto, Chiavari;  

Membro Aggregato Lingua Inglese e Francese  Damilano Roberto, Docente t. i. in servizio presso 

IIS Giancardi-Galilei-Aicardi, Alassio;  

Membro Aggregato Lingua Spagnola   Viotti Sara, Docente t. i. in servizio presso Liceo 

Gobetti, Genova;  

Membro Aggregato Lingua Tedesca   Segalla Silvia, Docente t. i. in servizio presso ITC 

Fossati Da Passano, La Spezia. 

m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001337.13-08-
2018

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it


Ai membri della Commissione spettano i compensi stabiliti dal D.M. 31 agosto 2016, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale del 15 novembre 2016, n. 267. 

 

 

p. IL DIRETTORE GENERALE 

Ernesto Pellecchia 

 

Il Dirigente dell’Ufficio I 

Loris A. Perotti  
Documento firmato digitalmente  

 


